
UCHWAŁA NR 231/XXXVII/13
RADY GMINY PRZYŁĘK

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.1)) oraz art. 47 § 4a  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2012 r. poz 749 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób 
fizycznych. 

§ 2. Na inkasentów opłaty, o której mowa w § 1 wyznacza się sołtysów z terenu gminy Przyłęk następujących 
sołectw: 

LP. NAZWA SOŁECTWA IMIĘ I NAZWISKO
1. Andrzejów Mariusz Rusinowski
2. Babin Małgorzata Krawczyk
3. Baryczka Łukasz Włodarczyk
4. Grabów nad Wisłą Maria Jeżewska
5. Helenów Elżbieta Makuch
6. Ignaców Irena Koniarz
7. Krzywda Sławomir Natorski
8. Kulczyn Mirosława Makuch
9. Lipiny Ewa Rogala
10. Lucimia Wojciech Kramek
11. Łagów Barbara Koncka
12. Łaguszów Leszek Maciejewski
13. Ławeczko Nowe Wojciech Mazur
14. Ławeczko Stare Henryk Madejski
15. Mierziączka Robert Cywka
16. Mszadla Dolna Edward Pawelec
17. Mszadla Nowa Aneta Sobania
18. Mszadla Stara Jan Jaskulski
19. Okrężnica Elżbieta Baryła
20. Pająków Andrzej Kula
21. Przyłęk Teresa Talaga
22. Rudki Ewa Molenda
23. Stefanów Dorota Gołda
24. Szlachecki Las Baryłka Zygmunt
25. Wólka Łagowska Tomasz Łukasz Woźniak
26. Wysocin/w skład wchodzi 

wieś Ruda 
Tomasz Nędziak

27. Załazy Andrzej Włudarczyk

Id: 1D9BC43F-B5E7-40AE-826D-09A681C1D0F2. Podpisany Strona 1



28. 
29. 

Zamość Nowy; 
Wólka Zamojska 

Marzena Janaczek

30. Zamość Stary Witold Markowski
§ 3. Zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa nie wyklucza 

uiszczania należności przez zobowiązanych na właściwy rachunek bankowy Urzędu Gminy w Przyłęku. 

§ 4. Uchwala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 4% od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych do Urzędu opłat. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Szmajda

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 152. poz.897; z 2012 r.poz. 951; 
z 2013 r. poz. 21 i poz. 228.

2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2012 r. poz. 1101, 1342, 1529, z 2013 r. poz. 35

Id: 1D9BC43F-B5E7-40AE-826D-09A681C1D0F2. Podpisany Strona 2




